
B-h fÁKUtTAE|('NoM|cxA

&B'Íť'j,}::ii"

Jméno studenta:

stlrdijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnolitel - vedoucí přácei Ing. zdeněk Hruška

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRr(CE
Akad€mický rok 2013/2014

Tomáš Novotný

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza konkrétniho podniku

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍ.inovlíi cílů pláce
B) Metodický postup lTplacoviíní pŤáce
c) Teorctický základ práce (Iešední část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Forniilní zplacování pláce
G) Přesnost formulací a pláce s odbom]hn jazykem
H) Práce s odbomou litelatuTou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literafurou, uoveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich fomuiace
L) splnění cilů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii' pro plaxi)
N) spolupláce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky přáce
P) CelkoÚ dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzet . podezřelá shoda
Posouzen.je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalráŤskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
Xtr!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!

x
!
!

velmi dobře

stručDé zdůvodněni navrbovanébo kIasifi kačního stupně:.

V předkládané práci autor provádí finanční anlýzu zvoleného podnikatelského subjektu' kdy nejprve
zkoumá problematiku finančního analyzovríní na teoretické bázi a poté přisfupuje k aplikaci
teoretických poznatků v praktické části pláce. Výpočty autor dokládá pro zvýšení přehlednosti
taublkami. kde ro\,něž sleduje vývoj v čase' Po plovedení finanční analýzy měl autolnavlhnout
vhodná optimalizaění opalření prc zvolený podnik. neboť práce působí spíše popisným dojmem' Z
těchto důvodů hodnotím DTáci stupněm VELMI DoBRE.



F r *UOU*tt.'*"^ FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu rTsYětleni při obhajoběa:

1' Kteťý poměrol.ý ukazatel zjištěný u zvolené společnosti dle Vašeho nIízoru dosahuje
nejpříznivěj ších hodnot?

2. stručně shrňte přínosy vaší práce.

V Plzni, dne 15.1.2014

Metoďcké pozt.4n&':

l oaačte \,ýsl€dek kontÍoly plagiátontví' keÚ jste zadava doPoftá|]J zč:ÍJ a odůvodněte niŽe při odůvodnění
. Uasifil{ačnúo siupně'
. Kliknutím na pole lybelte požádovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte naÝThovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpÍacujte v Íozsalu 5 - l o vět'' otlízky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tŤi otázky'

Posudek odevzdejte vytištětrý oboustř'nně na sekretariát KFU, FEK ZeU nejpozději do 15. 1' 2014' Posudek musi bý
opaaen v|astnoručním podpisem nodř€ (pro Íozeznáni oíginálu).


